
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Стратегії реформування системи надання допомоги
хворим за розділом «Соціально небезпечні хвороби (туберкульоз, ВІЛ-

інфекція, парентеральні гепатити)» в Одеській області на 2016-2020 роки

З метою забезпечення сталої відповіді на епідемії туберкульозу, в тому
числі хіміорезистентного,  та  ВІЛ-інфекції/СНІДу на період до 2020 року в
рамках  реалізації  Плану  заходів  Міністерства  охорони  здоров’я  України  з
виконання  Програми  діяльності  Кабінету  Міністрів  України  та  Стратегії
сталого  розвитку  «Україна-2020»,  затвердженого  наказом  Міністерства
охорони здоров’я України від 19 травня 2015 року № 290, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Стратегію  реформування  системи  надання  допомоги
хворим  за  розділом  «Соціально  небезпечні  хвороби  (туберкульоз,  
ВІЛ-інфекція, парентеральні гепатити)» в Одеській області на 2016-2020 роки
(далі - Стратегія) (додаток 1). 

2. Затвердити План реалізації Стратегії (далі - План) (додаток 2).
3. Департаменту  охорони  здоров’я  та  соціального  захисту  населення

обласної  державної  адміністрації,  відповідальним  за  виконання  Плану,
надавати щороку до 1 лютого до постійної комісії  обласної  ради з питань
охорони  здоров’я  та  соціальної  політики  інформацію  про  стан  реалізації
Плану та звіт про хід виконання Стратегії.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань охорони здоров`я та соціальної політики. 

Голова обласної ради                                                                    А.І.Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 279-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D2-279-VII.zip
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-279-VII.zip

